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W  odpowiedzi  na  Pana  interpelację  w  sprawie  wjazdu  na  Osiedle

Sienkiewicza z Ronda Bitwy Legnickiej 1241 r. informuję, że obecnie

opracowywane  jest  Studium  Techniczno  –  Ekonomiczno  –

Środowiskowe  z  elementami  Koncepcji  Programowej  w  ramach

zadania  inwestycyjnego  „Budowa brakującego  fragmentu  obwodnicy

Legnicy w ciągu drogi krajowej nr 94”. Projekt budowlany wskazujący

konkretne  rozwiązania  dopiero  będzie  opracowywany,  dlatego

na obecnym etapie nie można przesądzać jakie rozwiązania techniczne

będą przyjęte jako docelowe.

Dla wskazanej w Pana interpelacji lokalizacji istnieją pewne warunki

wynikające  z  obowiązujących  przepisów,  które  projektanci

zobowiązani są uwzględnić w procesie projektowania. Jednym z nich są

ograniczenia dla powiązań drogi klasy GP (projektowana obwodnica)

z pozostałymi drogami. Połączenia z drogami klasy D (łącznik do ulicy

Fiołkowej) nie powinny występować w ogóle. Dopuszcza się je tylko

w  trudnych  warunkach  i  to  z  ograniczeniem  wyłącznie  do  relacji

prawoskrętnych. Dodatkowo - zgodnie z obowiązującymi przepisami -

nie  dopuszcza  się  do stosowania rond wielopasowych,  za wyjątkiem

rond turbinowych ale ograniczonych do trzech lub czterech wlotów.

Powyższe  eliminuje  pozostawienie  obecnie  funkcjonującego

rozwiązania ronda pięciowlotowego z elementami ronda turbinowego.



W  związku  z  powyższym  w  ramach  obecnej  dokumentacji

zaplanowano  połączenie  projektowanej  obwodnicy  z  ul.  Fiołkową

w rejonie przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną (przed rondem

od strony centrum) z dopuszczeniem tylko skrętów w prawo. 

Ponadto zaplanowany układ drogowy wzdłuż ulicy Jaworzyńskiej  od

przedmiotowego  ronda  do  skrzyżowania  z  drogą  do  LSSE  (wraz  z

nowym  rondem  na  tym  skrzyżowaniu)  zapewni  pełną  obsługę

przyległych terenów, w tym m. in. Osiedla Sienkiewicza. 

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

Otrzymują:
1. Adresat
2 BR – w m.
3. OK – w m.
4. RD -  aa    


